ado:(14) JALISCO
na de Atencion:JAL:ZONA 6

Inicipio:(50) JOCOTEPEC

LbiaU U HYLHUAUIUIN U aUURDS HIdYUILes

Reporie de padrén de beneficiarios del programa
PADRON ACTIVO EMITIDO (EXCEPTO DEFUNCIONES)

Sede de pago:JOCOTEPEC
Fecha programada:26/02/2013

Periodo de pago:ENERO-FEBRERO 2013

calidad:(1) JOCOTEPEC

Padron

Folio

4893033
9404269
4969151
6655923
4289157
4291838
4289944
4290829
4892764
7558133
mwwomwa
4289830
4288605
4289047
4778464
3389699
7549523
7549429
3404293
1781171
7707969
1777816

1288827

140500001005130101

140500001007900101

140500001005220101

140500001005870101

140500001001080101

140500001003890101

140500001002620101

140500001003240101

140500001004940101

140500001006860101

140500001007540101

140500001002370101

140500001000300101

140500001000940101

140500001004660101

140500001007670101

140500001006450101

140500001006370101

140500001007910101

140500001008370101

140500001007110101

140500001004380101

140500001000650101

~ Nombre del Beneficiario. Nombre del Representante Causal
PEREZ BIZARRO DARIO PEREZ VEGA MA DEL REFUGIO NORMAL Am_.mo_rm_.mv
PEREZ DANIEL ENEDINA NAVARRO RAMIREZ J FELIX NORMAL (ELEGIBLE)
PEREZ HERNANDEZ MARIA JESUS VEGA IBARRA ARNULFO NORMAL (ELEGIBLE)

PEREZ RAMOS AGUSTIN

PEREZ RAMOS CANDELARIO
PEREZ RAMOS JUSTO

PEREZ RAMOS MAXIMINA

PEREZ RAMOS PAULA

PEREZ RAMOS SILVANO

PEREZ SANCHEZ TRINIDAD
PEREZ TORRES LEOPOLDO
PEREZ TORRES MANUEL

PEREZ TORRES MIGUEL

PEREZ TURRADO MARIA TRANSITO
PICAZO ALVAREZ PAULA

PICAZO DIAZ ISIDRO

PICAZO DIAZ MA ESTHER

*** PONCE JAUREGUI RICARDO
PONCE MERCADO VIRGINIA
PRADO LAURA

*** PRADO MARTINEZ MARIA JESUS
RADILLO MARIA REFUGIO
RAME?0 CARDENAS JUAN

PEREZ BAUTISTA LOURDES BEATRIZ
PEREZ LEGORRETA MARIA DE LA CRUZ
PEREZ CASILLAS LORENA

MACIAS GUTIERREZ ROSA CRUA

PEREZ RAMOS GUADALUPE

MONSIVAIS TAVARES MARIA DEL ROSARIO
LOPEZ PEREZ GUADALUPE

PEREZ LOPEZ EUSTOLIA

PEREZ FUENTE ELVA ROSA
PEREZ NAVARRO ROSA MARIA

AMEZCUA PEREZ SOCORRO

NAVARRO MOYA ALFREDO

PICAZO ZAMBRANO ILIANA

TORRES GONZALEZ PRIMITIVO
HERNANDEZ ACEVES OCTABIANO
RODRIGUEZ PONCE CLAUDIA LORENA
NTNTNT

VAZQUEZ PRADO MIGUEL

NTNTNT

SAUCEDO MORA MARIA DE JESUS

NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NUEVA INCORPORACION
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)
NORMAL (ELEGIBLE)

rograma es plblico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa.

Impreso por COE14 el 30/01/2013
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